
Contacto

Correo Electrónico info@crealzheimer.es

Dirección Postal

Cordel de Merinas de Chamberi, 117
(37008) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/04
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-04-2018
a las 08:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerente Centro de Atención a Personas con Enfermedad de Alzheimer y otras demencias (Salamanca)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=grvJE93hRd0%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Prevención para el personal

Valor estimado del contrato 8.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.611,57 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Aspy Prevención, S.L.
NIF B64206535

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.611,57 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 27/12/2017

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=grvJE93hRd0%3D


Ofertas recibidas 3

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4%2BJ2eHg2iG8QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002903216 |  2018-091744 | mié, 11 abr 2018 08:36:07:740 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
155559034125469884752510646319260084082 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4%2BJ2eHg2iG8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

